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Strona główna  › Informacje

Grejpfrut skutecznym pośrednikiem w
leczeniu

Różne związki terapeutyczne mogą być dostarczane do organizmu za pośrednictwem
nanocząsteczek utworzonych z lipidów zawartych w grejpfrucie - czytamy w czasopiśmie
"Nature Communications".
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Naukowcy z University of Louiseville (USA) opracowali metodę
tworzenia naturalnych nanocząsteczek z grejpfruta, które mogą być nośnikami związków
organicznych (RNA i DNA), przeciwciał i leków na raka w ciele człowieka i są mniej toksyczne niż
tradycyjne, syntetyczne nanocząsteczki.
 
"Te nanocząsteczki, które nazwaliśmy nanowektorami pochodzącymi od grejpfruta
(grapefruit-derived nanovectors), są otrzymywane z jadalnej rośliny i wierzymy, że są mniej
toksyczne dla pacjentów, mniej szkodliwe dla środowiska i tańsze w produkcji masowej niż
nanocząsteczki z materiałów syntetycznych" - przekonuje Huang-Ge Zhang, jeden z badaczy.
 
Nanocząsteczki z grejpfruta zostały już wykorzystane w próbie klinicznej z udziałem chorych na raka
jelita grubego i jak dotychczas, nie zaobserwowano efektów ubocznych ich stosowania.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.

 
17-04-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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